

उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनभद्र
निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: एस० टी० १ / सी०एच०डी०-१ / ए०टी०पी०एस० / 2025-26, 3x210 मे०वा० अनपरा अंतावि०गृ० के सी०एच०पी० हेतु सामान्य एवं शिप्ट वाइज सफाई तथा ऑपरेशन असिस्टेंस का कार्य। धरोहर राशि- रू० 51,730.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.03.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7195617, 2x500 मे०वा० ब' ताप विद्युत गृह, अनपरा के आई०डी० / एफ०डी० / पी०ए० फैन, सील एयर फैन, सील एयर फैन, एयर प्री हीटर एवं सम्बन्धित संयंत्रों के रूटीन, प्रीवेन्टिव एवं ब्रेकडाउन के अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- रू० 1,10,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 13.03.2026 (17:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट / शुद्धिपत्र / निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in या <https://gem.gov.in> पर देखें।


अधिसासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonbhadra,**

Tender notice and scope of work

1. Short Term E-Tender- 01/CHD-I/ATPS/2025-26, Work of *general & special* the clock wise cleaning & assistance in operation of CHP 3X210MW, 11KV? EMD Rs. 51,730.00, Last date of tender: 16.03.2026 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- GEM/2026/B/7195617, Routine, preventive & *breakdown* maintenance of ID/FD/PA fans, seal air fan and APII & its *associated parts of* unit no 4&5 of BTPS, Anpara." EMD Rs. 1,10,000.00, Last date of tender, 13.03.2026 (17:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly *regularly visit* website <https://ctender.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO.3218/CE/Works/ATPS/

Dated: 09/3/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP

Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Incl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)